

संदर्भ/Ref. : NBC/S/4.5 & 4.5(A)/2025/612

दिनांक/Dated: 01.05.2025

To, प्रबंधक/The Manager बीएसई लिमिटेड/BSE Limited, फीरोज जीजीभोय टावर्स/ Phiroj Jeejeebhoy Towers, दलाल स्ट्रीट/Dalal Street, मुम्बई/MUMBAI- 400 001

स्क्रिप कोड/Scrip Code: 532234

To, प्रबंधक/The Manager अनुसूचन विभाग/Listing Department नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि., National Stock Exchange of India Ltd., एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा-कुर्ला कम्प्लेक्स, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, बांद्रा ईस्ट/Bandra East, मुम्बई/MUMBAI-400 051

प्रतीक/Symbol: NATIONALUM

## Sub: <u>Additional charge for the post of Director (Finance)</u>, <u>NALCO to Shri Brijendra</u> Pratap Singh, Chairman-cum-Managing Director w.e.f. 01.05.2025.

महोदय/Dear Sir,

हमारे दिनांक 24.04.2025 के पत्र के अनुक्रम में, हम सूचित करना चाहते हैं कि 30.04.2025 को निदेशक (वित्त) श्री रमेश चंद्र जोशी के सेवानिवृत्त होने के परिणामस्वरूप, अध्यक्ष-सह-प्रबंध निदेशक श्री बृजेन्द्र प्रताप सिंह को 01.05.2025 से नए पदधारी के कार्यभार ग्रहण करने तक या अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, निदेशक (वित्त) का अतिरिक्त कार्यभार सौंपा गया है।

In continuation to our letter dated 24.04.2025, we would like to inform that, consequent upon the superannuation of Shri Ramesh Chandra Joshi, Director (Finance) on 30.04.2025, Shri Brijendra Pratap Singh, Chairman-cum-Managing Director has been assigned with the additional charge of Director (Finance) w.e.f. 01.05.2025 till the joining of new incumbent or until further orders, whichever is the earliest.

उपरोक्त विवरण सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 की अनुसूची-III के साथ विनियम 30 के अनुपालन में प्रस्तुत किया गया है।

The above is submitted in compliance with Regulation 30 read with Schedule-III of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

धन्यवाद /Thanking you.

भवदीय/Yours faithfully, कृते नेशनल एल्यूमिनियम कंपनी लिमिटेड/ For National Aluminium Co. Ltd.

(बी. के. साहू)/ (B.K. Sahu) कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी/ Company Secretary and Compliance Officer ACS: 9953

नेशनल एल्यूमिनियम कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम) निगम कार्यालय **National Aluminium Company Limited** 

(A Government of India Enterprise) **REGD. & CORPORATE OFFICE** 

नालको भवन नयापल्ली भवनेश्वर -751 013 भारत

Nalco Bhawan, Nayapalli, Bhubaneswar-751013,India